
 

 

 

 

 

 

Projekt „Cesta k inkluzi: od segregace k pozitivní diverzitě ve školství“,  

reg.č. CZ.1.07/1.2.00/47.0008  je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  

a státního rozpočtu České republiky 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEGICKÝ PLÁN 

 

VYTVÁŘENÍ INKLUZIVNÍHO 

 

PROSTŘEDÍ ŠKOLY 

 
 

 

Základní škola u Říčanského lesa 

Školní 2400/4 

251 01 Říčany 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Projekt „Cesta k inkluzi: od segregace k pozitivní diverzitě ve školství“,  

reg.č. CZ.1.07/1.2.00/47.0008  je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  

a státního rozpočtu České republiky 

CHARAKTERISTIKA ZŠ U ŘÍČANSKÉHO LESA 

 

 

Na celkový počet žáků (560) je pedagogických pracovníků v rámci ZŠ celkem 41 (z něhož 

kvalifikovaných tvoří 77 %) a školní družiny a školního klubu 10 (62 % kvalifikovaných). 

 

Základní škola v Říčanech deklaruje moderní přístupy k vyučování žáků a nesoustředí  

se jen na frontální výuku, ale snaží se rozvíjet kooperativní dovednosti, tak například prožitkové 

aktivity s žáky. S tím souvisí i hodnocení, které vyjma pedagogické evaluace je doprovázeno 

sebehodnocením žáka př. i reflexí rodičů.  Moderní prvky obsahuje program školy i v oblasti 

ekologického zaměření, v rámci kterého se účastní projektu Patriot. Zařízení nabízí dále i přípravné 

třídy pro děti zejména ze sociálně znevýhodněného prostředí za účelem vyrovnání jejich vývoje.  

 

Od letošního školního roku se mimo jiné snaží rozšířit výuku anglického jazyka. Byla otevřena dále 

jazyková třída, jež má navýšenou kapacitu výuky angličtiny o jednu vyučovací hodinu, také se nově 

zavedla výuka AJ u prvních ročníků. Škole se také snaží o rozšíření znalostí žáků i vyučujících  

v oblasti ICT. 

 

Zařízení má zpracováno preventivní program v oblastní sociálně patologických jevů, v rámci 

kterého poskytuje prevenci, poradenství rodičům, žákům, spolupráci s institucemi, které poskytují 

odbornou pomoc. Škola tyto jevy monitoruje, pečuje o ohrožené žáky těmito jevy, připravuje 

přednášky a metodickou pomoc pedagogům apod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Projekt „Cesta k inkluzi: od segregace k pozitivní diverzitě ve školství“,  

reg.č. CZ.1.07/1.2.00/47.0008  je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  

a státního rozpočtu České republiky 

 

ŠKOLNÍ AKČNÍ TÝM ZŠ U ŘÍČANSKÉHO LESA 

 

 

Na vzniku strategického plánu Základní školy u Říčanského lesa se podílel Školní akční tým  

ve složení: 

 

Mgr. Dalibor Dudek    ředitel školy 

Mgr. Lucie Zilcherová   zástupkyně ředitele 

Mgr. Iveta Truhlářová   zástupkyně ředitele 

Mgr. Michaela Blažková   výchovný poradce 

Mgr. Zuzana Pokorná   zástupkyně ředitele 

Bc. Václav Černý    pedagog 

Mgr. Dagmar Šustová   pedagog 

Zuzana Pacalová   vedoucí školní družiny 

Mgr. Markéta Hubínková  vedoucí CPP organizace Cesty Integrace 

Mgr. Hanka Špačková  místostarostka Říčan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Projekt „Cesta k inkluzi: od segregace k pozitivní diverzitě ve školství“,  

reg.č. CZ.1.07/1.2.00/47.0008  je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  

a státního rozpočtu České republiky 

 

ZÁKLADNÍ STRUKTURA STRATEGICKÉHO PLÁNU 

 

 

CÍL 01 - Podpořit rozvoj pro-inkluzivních kompetencí pedagogů 

 

OPATŘENÍ 01.01 – Realizace vzdělávacích workshopů 

AKTIVITA  01.01.01 - Rešerše nabídek subjektů poskytujících vzdělávání v oblasti  

                                       inkluze 

AKTIVITA  01. 01.02 - Konečný výběr workshopu. Zajištění vhodného  

                                       lektora  

AKTIVITA  01. 01.03 - Realizace aktivity - účast na workshopu 

AKTIVITA  01. 01.04 - Evaluace 

 

OPATŘENÍ 01.02 - Vytvoření portfolia informací o inkluzivním vzděláváním a  

                                 aktivit pro realizaci inkluzivního vzdělávání z vlastních i  

                                 vnějších zdrojů 

AKTIVITA  01.02.01 - Vytvoření portfolia informací o problematice  

                                       inkluzivního vzdělávání z vlastních a cizích zdrojů 

AKTIVITA  01.02.02 - Tvorba konkrétních podpůrných materiálů (námětů,  

                                       příprav) pro realizaci inkluzivního vzdělávání  

                                       v hodinách a jejich vkládání do databáze (portfolia) 

AKTIVITA  01.02.03 - Prezentace a sdílení podkladových materiálů a námětů  

                                                  na čtvrtletních poradách 

  

OPATŘENÍ 01.03 - Vytvoření knihovny se zdroji orientovanými na problematiku  

                                  inkluzivního vzdělávání 

AKTIVITA  01.03.01 - Rešerše literatury a zdrojů, které jsou dostupné na  

                                       internetu i v rámci běžných nakladatelství 

AKTIVITA  01.03.02 - Nákup vybraných zdrojů na podkladě rešerší 

 

OPATŘENÍ 01.04 - Realizace vzájemných hospitací mezi jednotlivými pedagogy 

AKTIVITA  01.04.01 - Dohodnutí obecných pravidel realizace hospitací 

AKTIVITA  01.04.02 - Vytvoření záznamového archu pro hospitace 

AKTIVITA  01.04.03 - Vlastní realizace hospitací 

AKTIVITA  01.04.04 - Vyhodnocení vzájemných hospitací a zhodnocení  

                                       přínosu  

 

 



 

 

 

 

 

 

Projekt „Cesta k inkluzi: od segregace k pozitivní diverzitě ve školství“,  

reg.č. CZ.1.07/1.2.00/47.0008  je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  

a státního rozpočtu České republiky 

CÍL 02 - Zvýšit informovanost rodičů o postupu školy v oblasti vytváření inkluzivního  

                prostředí 

 

OPATŘENÍ 02.01 - Vytvoření bulletinu pro pravidelné poskytování informací  

rodičům o prováděných opatřeních ve škole 

AKTIVITA 02.01.01 - Příprava podoby bulletinu 

AKTIVITA 02.01.02 - Tvorba bulletinu 

AKTIVITA 02.01.03 - Tvorba evaluačního dotazníku na bulletin 

AKTIVITA 02.01.04 - Evaluace bulletinu a jeho přínosu rodiči 

 

OPATŘENÍ 02.02 – Realizace přednášky/workshopu o inkluzi pro rodiče 

AKTIVITA 02.02.01 - Vytvoření konceptu přednášky/workshopu 

AKTIVITA 02.02.02 - Zajištění vhodného lektora 

AKTIVITA 02.02.03 - Realizace přednášky/workshopu 

AKTIVITA 02.02.04 - Evaluace přednášky formou následné diskuse 

 

OPATŘENÍ 02.03 - Průběžné informování rodičů o aktuálním dění v oblasti  

                                             vytváření inkluzivního prostředí školy pedagogy 

AKTIVITA 02.03.01 - Vytvoření struktury předávaných informací 

AKTIVITA 02.03.02 - Předávání informací zákonným zástupcům 

AKTIVITA 02.03.03 - Evaluace efektivity předávání informací od učitelů  

                                      k rodičům na třídních schůzkách a akcích školy 

 

 

CÍL 03 - Zvýšit respekt žáků k odlišnosti a podporovat akceptaci odlišnosti mezi dětmi 

 

OPATŘENÍ 03.01 - Uspořádání návštěv žáků ze Základní školy a Mateřské školy  

                                 při Olivově dětské léčebně, o.p.s. v Říčanech a ze ZŠ praktické  

                                Nerudova s cílem vytvořit příležitosti pro vzájemné poznávání a        

                                podpořit budování respektu k odlišnosti 

AKTIVITA 03.01.01 - Smluvení termínu návštěv 

AKTIVITA 03.01.02 - Realizace návštěvy  

AKTIVITA 03.01.03 - Zhodnocení návštěvy žáky samotnými (prostřednictvím  

                                     diskuse a eseje 

 

OPATŘENÍ 03.02 - Reflexe přirozené rozmanitosti ve výzdobě školy 

AKTIVITA 03.02.01 - Vyučující si připraví témata pro tvorbu obrázků,  

                                      plakátů a jiných výtvorů 

AKTIVITA 03.02.02 - Tvorba prvků školní výzdoby 

AKTIVITA 03.02.03 - Výstava výtvorů žáků 

 



 

 

 

 

 

 

Projekt „Cesta k inkluzi: od segregace k pozitivní diverzitě ve školství“,  

reg.č. CZ.1.07/1.2.00/47.0008  je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  

a státního rozpočtu České republiky 

OPATŘENÍ 03.03 - Návštěva institucí či subjektů pracujících s příslušníky různých  

                                 minorit či reprezentujících různé minority 

AKTIVITA 03.03.01 - Oslovení centra / komunity a naplánovaní návštěvy 

AKTIVITA 03.03.02 - Realizace návštěvy centra / komunity 

AKTIVITA 03.03.03 - Reflexe a zhodnocení přínosu návštěvy 

 

OPATŘENÍ 03.04 - Realizace projektových dnů 

AKTIVITA 03.04.01 - Volba tématu projektového dne 

AKTIVITA 03.04.02 - Příprava projektového dne 

AKTIVITA 03.04.03 - Realizace projektového dne 

AKTIVITA 03.04.04 - Evaluace projektového dne 

 

 

CÍL 04 - Podporovat lepší připravenost dětí na úspěšné zahájení školní docházky 

 

OPATŘENÍ 04.01 - Zřízení přípravné třídy 

AKTIVITA 04.01.01 - Analýza kapacitních a personálních možností školy 

AKTIVITA 04.01.02 - Zjištění poptávky po přípravné třídě – dotazníkové šetření  

                                                  pro rodiče  

AKTIVITA 04.01.03 - Zřízení přípravné třídy 

 

OPATŘENÍ 04.02 - Zajištění aktivačního dopoledne pro mateřské školky 

AKTIVITA 04.02.01 - Distribuce pozvánek na aktivační dopoledne do mateřských  

                                     škol 

AKTIVITA 04.02.02 - Příprava aktivit a činností pro aktivační dopoledne 

AKTIVITA 04.02.03 - Příprava dílčích aktivit ze strany žáků - kreativní tvorba,  

                                      pohybové hry, zábavné pokusy apod. 

AKTIVITA 04.02.04 - Realizace aktivačního dopoledne pro žáky MŠ 

AKTIVITA 04.02.05 - Evaluace aktivačního dopoledne 

 

 

CÍL 05 - Podpořit vytváření bezpečného prostředí ve škole 

 

OPATŘENÍ 05.01 - Evaluace aktuálního stavu školy v oblasti bezpečnosti a vnímání  

                                              pocitu bezpečí ze strany žáků 

AKTIVITA  05.01.01 - Tvorba dotazníku 

AKTIVITA  05.01.02 - Zadání dotazníků žákům školy 

AKTIVITA  05.01.03 - Vyhodnocení dotazníkového šetření 

AKTIVITA  05.01.04 - Zavedení schránky důvěry 

 

OPATŘENÍ 05.02 - Revize stávajícího Minimálního preventivního programu 

AKTIVITA  05.02.01 - Analýza výsledků dotazníkového šetření ve vztahu k MPP 



 

 

 

 

 

 

Projekt „Cesta k inkluzi: od segregace k pozitivní diverzitě ve školství“,  

reg.č. CZ.1.07/1.2.00/47.0008  je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  

a státního rozpočtu České republiky 

AKTIVITA  05.02.02 - Revize MPP 

 

OPATŘENÍ 05.03 - Spolupráce s občanským sdružením META 

AKTIVITA  05.03.01 - Schůzka se zástupci META, o.s. – zhodnocení možností 

                                                   spolupráce 

AKTIVITA  05.03.02 - Dohoda (smlouva) o spolupráci s META, o. s. a zahájení 

                                       spolupráce 

 

 

CÍL 06 - Zvýšit míru sociální koheze ve škole – podpořit úspěšné začlenění dětí cizinců a dětí z  

                rodin s nízkým socioekonomickým statutem 

 

OPATŘENÍ 06.01 - Podpora integrace dětí cizinců do třídních kolektivů 

AKTIVITA 06.01.01 - Zmapování složení národností, etnicity, rodného jazyka  

                                      ve škole 

AKTIVITA 06.01.02 - Vytvoření plánu hodin s multikulturní tematikou – podpora  

                                      rozvoje multikulturních kompetencí žáků  

AKTIVITA 06.01.03 - Příprava hodin se zapojením dětí cizinců a jejich rodičů do  

                                     prezentace země původu, kulturních prvků, tradic apod. 

AKTIVITA 06.01.04 - zapojením rodičů žáků-cizinců 

AKTIVITA 06.01.05 - Evaluace hodin – hodnocení hodiny ze strany žáků formou  

                                                  eseje 

 

OPATŘENÍ 06.02 - Podpora zapojení dětí pocházejících z rodin s nízkým  

                                 socioekonomickým statutem do školních aktivit 

AKTIVITA 06.02.01 - Zmapování situace ve třídách – snaha o vyhledávání žáků  

                                     ohrožených negativními důsledky nízkého sociálního statutu  

                                     rodin či sociálním vyloučením 

AKTIVITA 06.02.02 - Realizace aktivit vedoucích k posílení aktivního přístupu  

                                      k životu a zodpovědnosti za svou budoucnost – plánování,  

                                      výchova k odpovědnému rodičovství, finanční gramotnost,  

                                      zodpovědné nakládání se zdroji apod. 

AKTIVITA 06.02.03 - Zřízení odpoledního klubu otevřeného všem žákům – místa  

                                                  pro setkávání žáků 

AKTIVITA 06.02.04 - Personální zabezpečení klubu provozu klubu 

AKTIVITA 06.02.05 - Cílené oslovení dětí či jejich zákonných zástupců k účasti  

                                                 na klubových aktivitách  

AKTIVITA 06.02.06 - Motivační setkání s bývalými žáky či osobami ze sociálně  

                                                 slabých rodin, kteří se úspěšně zapojili do studia, práce  

                                                 a společnosti 

 

 



 

 

 

 

 

 

Projekt „Cesta k inkluzi: od segregace k pozitivní diverzitě ve školství“,  

reg.č. CZ.1.07/1.2.00/47.0008  je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  

a státního rozpočtu České republiky 

CÍL 07 - Zvýšit podporu žáků ohrožených školním neúspěchem 

 

OPATŘENÍ 07.01 - Realizace cíleného doučování pro žáky ohrožené školním  

                                 neúspěchem 

AKTIVITA 07.01.01 - Vytvoření týmu pedagogů zapojených do depistáže žáků  

                                      ohrožených školním neúspěchem a přípravy konceptu jejich  

                                      doučování 

AKTIVITA 07.01.02 - Příprava konceptu cíleného doučování žáků ohrožených  

                                                 školním neúspěchem 

AKTIVITA 07.01.03 - Kontaktování zákonných zástupců ohrožených žáků  

                                     za účelem navázání užší spolupráce a nabídky doučování 

AKTIVITA 07.01.04 - Realizace doučování pro žáky ohrožené školním neúspěchem  

                                     dle navrženého konceptu 

AKTIVITA 07.01.05 - Evaluace doučování a jeho výsledků 

 

OPATŘENÍ 07.02 - Vytvoření akčního intervenčního týmu 

AKTIVITA 07.02.01 - Výběr a pověření členů intervenčního týmu 

 

OPATŘENÍ 07.03 - Navázání systematické spolupráce s META. o. s. 

AKTIVITA 07.03.01 - Kontaktování organizace META – možnosti podpory žáků -  

                                                  cizinců 

AKTIVITA 07.03.02 - Vymezení spolupráce 

AKTIVITA 07.03.03 - Realizace spolupráce v oblasti podpory žáků cizinců 

AKTIVITA 07.03.04 - Evaluace spolupráce a jejího přínosu 

 

OPATŘENÍ 07.04 - Navázání systematické spolupráce s OSPODem 

AKTIVITA 07.04.01 - Kontaktování místně příslušných orgánů SPOD 

AKTIVITA 07.04.02 - Realizace spolupráce školy a OSPOD 

AKTIVITA 07.04.03 - Evaluace spolupráce 

 

 

CÍL 08 - Vytvořit podmínky pro zlepšení jazykových schopností žáků 

 

OPATŘENÍ 08.01 - Postupné uvedení metody CLIL do vyučování  

AKTIVITA  08.01.01 - Příprava plánu pro zavedení CLIL metody do výuky 

AKTIVITA  08.01.02 - Vypracování náplně jednotlivých hodin s využitím metody  

                                       CLIL 

AKTIVITA  08.01.03 - Realizace metody CLIL   

 

OPATŘENÍ 08.02 - Přítomnost rodilých mluvčích ve výuce 

AKTIVITA  08.02.01 - Vytvoření sítě kontaktů na rodilé mluvčí 

AKTIVITA  08.02.02 - Zapojení rodilých mluvčích do výuky 



 

 

 

 

 

 

Projekt „Cesta k inkluzi: od segregace k pozitivní diverzitě ve školství“,  

reg.č. CZ.1.07/1.2.00/47.0008  je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  

a státního rozpočtu České republiky 

AKTIVITA  08.02.03 - Evaluace využití rodilých mluvčím ve výuce 

 

OPATŘENÍ 08.03 - Provozování „English Clubu“  

AKTIVITA  08.03.01 - Rozeslání nabídky kurzů zákonným zástupcům žáků 4. – 9.  

                                       ročníku 

AKTIVITA  08.03.02 - Realizace rozřazovacího testu do jednotlivých úrovní kurzů 

AKTIVITA  08.03.03 - Realizace kurzů 

 

OPATŘENÍ 08.04 - Uskutečnění jazykových projektů 

AKTIVITA  08.04.01 - Naplánování projektů 

AKTIVITA  08.04.02 - Realizace jazykových projektů   

AKTIVITA  08.04.03 - Evaluace realizace jazykových projektů   

 

OPATŘENÍ 08.05 - Nabídka nových předmětů – změna ŠVP 

AKTIVITA 08.05.01 - Nabídka předmětu Anglický jazyk v 1.ročníku a anglické  

                                                  konverzace od 6. ročníku s posílenou hodinovou dotací  

                                                  o jednu hodinu týdně 
 

 

 

CÍL 09 - Zajistit podmínky pro další vzdělávání učitelů v oblasti inkluze a zapojování  

               moderních vyučovacích metod a organizačních forem 

 

OPATŘENÍ 09.01 - Předávání zkušeností formou náslechů a vzájemných hospitací 

AKTIVITA  09.01.01 - Nastavení podmínek pro vzájemné hospitace 

AKTIVITA  09.01.02 - Vytvoření vzoru hospitačního záznamu 

AKTIVITA  09.01.03 - Sestavení plánu vzájemných hospitací 

AKTIVITA  09.01.04 - Realizace vzájemných hospitací či náslechů v hodinách 

AKTIVITA  09.01.05 - Evaluace hospitací a jejich přínosu 

 

OPATŘENÍ 09.02 - Zajištění seminářů a přednášek pro učitele v oblasti inkluze 

AKTIVITA  09.02.01 - Zmapování nabídky seminářů a jejich dostupnosti 

AKTIVITA  09.02.02 - Účast na semináři/přednášce/workshopu na téma  

                                                   inkluze/podpora dětí se SVP 

AKTIVITA  09.02.03 - Sdílení poznatků ze semináře/přednášky/workshopu 

AKTIVITA  09.02.04 - Zhodnocení přínosuseminářů/přednášek/workshopů 

 

OPATŘENÍ 09.03 - Vypracování plánu DVPP se zaměřením na posilování  

                                  proinkluzivních kompetencí 

AKTIVITA  09.03.01 - Mapování potřeb jednotlivých vyučujících v otázce realizace  

                                       inkluzivního vzdělávání a práce v heterogenních skupinách 



 

 

 

 

 

 

Projekt „Cesta k inkluzi: od segregace k pozitivní diverzitě ve školství“,  

reg.č. CZ.1.07/1.2.00/47.0008  je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  

a státního rozpočtu České republiky 

AKTIVITA  09.03.02 - Zmapování nabídky možností vzdělávání a jejich dostupnosti  

                                      ve vztahu k identifikovaným potřebám vyučujících 

AKTIVITA  09.03.03 - Semináře, přednášky, workshopy – účast dle potřeb a přání  

                                       vyučujících 

AKTIVITA  09.03.04 - Evaluace DVPP 

  

 

CÍL 10 - Maximalizovat naplnění vzdělávacího potenciálu všech žáků 

 

OPATŘENÍ 10.01 - Srovnávací testování žáků v rámci školy 

AKTIVITA 10.01.01 - Vytvoření systému srovnávacího testování žáků  

                                      v jednotlivých paralelních ročnících a srovnávání žáků  

                                      současných ve vztahu k výsledkům žáků v předešlých letech 

AKTIVITA 10.01.02 - Vypracování jednotlivých testů 

AKTIVITA 10.01.03 - Realizace testování 

AKTIVITA 10.01.04 - Vyhodnocení testů a návrh dalšího postupu v návaznosti  

                                      na výsledky 

 

OPATŘENÍ 10.02 - Rozšířit nabídku zájmových kroužků 

AKTIVITA 10.02.01 – Porada s vyučujícími s cílem sestavení nabídky  

                                      kroužků žákům 

AKTIVITA 10.02.02 - Nabídka kroužků žákům a rodičům 

AKTIVITA 10.02.03 - Evaluace kroužků ze strany žáků a učitelů 

 

 

CÍL 11 - Zvýšit proinkluzivnosti školy 

 

OPATŘENÍ 11.01 - Vytvoření portfolií pro práce s dětmi s daným typem speciálních  

                                             vzdělávacích potřeb 

AKTIVITA  11.01.01 - Specifikace požadavků na portfolia(vytvoření přehledu  

                                       možných vzdělávacích potřeb žáků) 

AKTIVITA  11.01.02 - Rozpracování jednotlivých oblastí speciálních vzdělávacích  

                                                   potřeb 

AKTIVITA  11.01.03 - Vytvoření portfolií 

 

OPATŘENÍ 11.02 - Zajištění asistentů pedagogů pro práci se žáky s potřebou poskytování  

                                 podpůrných opatření 

AKTIVITA  11.02.01 - Vytvoření požadavku na základě analýzy potřeb školy 

AKTIVITA  11.02.02 - Zajištění financí pro působení asistentů ve škole 

AKTIVITA  11.02.03 - Vytvoření a personální zajištění pracovních pozic asistentů 

AKTIVITA  11.02.04 - Zajištění DVPP  pro asistenty  

 



 

 

 

 

 

 

Projekt „Cesta k inkluzi: od segregace k pozitivní diverzitě ve školství“,  

reg.č. CZ.1.07/1.2.00/47.0008  je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  

a státního rozpočtu České republiky 

OPATŘENÍ 11.03 - Projektová činnost školy v oblasti inkluze 

AKTIVITA  11.03.01 - Vyhledávání nových výzev pro předkládání projektových   

                                       žádostí 

AKTIVITA  11.03.02 - Spoluúčast školy ve vhodných projektech orientovaných  

                                       na problematiku inkluze 

AKTIVITA  11.03.03 - Zhodnocení projektové činnosti školy 

 

OPATŘENÍ 11.04 - Zajištění školního psychologa nebo speciálního pedagoga  

                                 a sociálního pedagoga 

AKTIVITA  11.04.01 - Vytvoření požadavku na základě analýzy potřeb školy 

AKTIVITA  11.04.02 - Zajištění financí pro realizaci místa školního psychologa   

                                       nebo speciálního pedagoga a sociálního pedagoga 

AKTIVITA  11.04.03 - Vytvoření a personální zajištění pracovní pozice školního  

                                       psychologa nebo speciálního pedagoga a sociálního  

                                       pedagoga 

AKTIVITA  11.04.04 - Zhodnocení práce a přínosu výše uvedených specialistů 

 

 

 


